جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران عضویت خود را در "همبستگی برای آزادی و برابری در ایران" لغو میکند و از این پس هیچگونه نماینده‌ای در "همبستگی" نخواهد داشت.

شورای محترم نمایندگان " همبستگی برای آزادی و برابری در ایران"

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران دهمین گردهمایی سراسری خود را در روزهای ۹ و ۱۰ مه ۲۰۲۰ (20 و 21 اردیبهشت 1399) برگزار کرد. در این گردهمایی مصوبه‌ای نیز به منظور روشن‌سازی همکاری‌های خود با دیگر جریان‌های سیاسی به تصویب رساند. این مصوبه ضمن تاکید بر همکاری ج.ج.د.ل.ا با دیگر جریان‌های جمهوری خواه، شکل و محتوی آن را محدود به همکاری‌های مقطعی و موضعی کرده و جنبش را از وارد شدن به هر گونه جبهه یا ائتلاف با احزاب سیاسی منع می‌کند.

بر این اساس جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک

ایران عضویت خود را در "همبستگی برای آزادی و برابری در ایران" لغو میکند و از این پس هیچ‌گونه نماینده‌ای در "همبستگی" نخواهد داشت.

بنابراین تقاضا داریم، نام «جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران» از لیست اسامی امضاکنندگان انتشارات "همبستگی" برداشته شود.

برای اطلاع بیشتر، در زیر مصوبه‌ی گردهمایی را ضمیمه این نامه می‌کنیم.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

19 خرداد 1399 - 8 ژوئن 2020

مصوبه همکاری با جریان‌های جمهوریخواه

گردهمایی سراسری دهم

(9 و 10 مه 2020 - 20 و 21 اردیبهشت 1399)

۱- همکاری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران (ج.ج.د.ل.ا) با جریان‌های جمهوریخواه از نوع همکاری موضعی* است.

۲- ج.ج.د.ل.ا وارد هیچ‌گونه جبهه یا ائتلافی با احزاب سیاسی نمی‌شود.

۳- ج.ج.د.ل.ا.

عدم کارگیری قهر و خشونت در حل مسالمت‌آمیز قومی و گشودن مباحثه‌ای ملی جهت تعیین شکل و چارچوب مطلوب برای تحکیم همزیستی تاریخی و مسالمت‌آمیز مردم سراسر کشور (خودمختاری، فدرالیسم، انجمن‌های ایالتی و ولایتی ...)

پذیرش و دفاع از مفاد اعلامیه‌ی حقوق اشخاص متعلق به اقلیت‌های ملی یا قومی، دینی و زبانی (۱۸ دسامبر ۱۹۹۲).

از منشور سیاسی مصوب گردهمایی سراسری هشتم

5 - 6 خرداد 1397 - 27 - 28 مه 2018